CASAVITA

Coiffeurangebot

Waschen Legen oder Brushing

Schneiden inkl. Waschen, Legen oder Brushing

Trockenhaarschnitt

Farben inkl. Waschen, Legen oder Brushing
Zuschlag fur Schneiden

Dauerwelle inkl. Waschen, Schneiden,

Legen oder Brushing

Schneiden inkl. Waschen, Brushing
Trockenhaarschnitt
Nacken ausputzen

Zur Terminvereinbarung wenden Sie sich bitte direkt an
das Pflegepersonal. Wir freuen uns auf Ilhren Besuch!

CASAVITA STIFTUNG | Birsstrasse 244 | 4052 Basel | info@casavita.biz | www.casavita.biz
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39.50
67.00
57.00
388.00
31.00

110.00

37.00
25.00
5.00



